



Il Cavaliere
FAMIGLIA LAZZERI

LE NOSTRE PIZZE

INGREDIENTI

ALLERGENI

IMPASTO PIZZE

FARINA DI GRANO 00, MANITOBA, SALE LIEVITO DI BIRRA

GLUTINE

MARGHERITA

SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE

GLUTINE -LATTE

BIANCANEVE

MOZZARELLA FIOR DI LATTE

GLUTINE-LATTE

MARINARA

SALSA DI POMODORO, AGLIO

GLUTINE

NAPOLI

SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA, ACCIUGHE

GLUTINE-LATTE-PESCE

SPECIALE

NAPOLI RINFORZATA DI MOZZARELLA E ORIGANO

GLUTINE-LATTE-PESCE

FUNGHI

MARGHERITA, FUNGHI

GLUTINE-LATTE

VERDURE

MARGHERITA MELANZANE, PEPERONI, ZUCCHINE

GLUTINE-LATTE

SALSICCIA

MARGHERITA, SALSICCIA FRESCA

GLUTINE-LATTE

WURSTEL

MARGHERITA, WURSTEL

GLUTINE-LATTE

BISMARCK

MARGHERITA , UOVO

GLUTINE-LATTE-UOVA

PROSCIUTTO COTTO

MARGHERITA, PROSCIUTTO COTTO

GLUTINE-LATTE

PROSCIUTTO CRUDO

MARGHERITA, PROSCIUTTO CRUDO

GLUTINE-LATTE

PARMIGIANA

MARGHERITA, MELANZANE, PARMIGIANO

GLUTINE-LATTE-UOVA

CAVALIERE

STRACCHINO, PROSCIUTTO CRUDO

GLUTINE-LATTE

RUCOLA

STRACCHINO, POMODOTI FRESCHI, RUCOLA

GLUTINE-LATTE

FORMAGGI

MARGHERITA, FONTINA, GORGONZOLA

GLUTINE-LATTE

CIPOLLA

MARGHERITA, CIPOLLA

GLUTINE-LATTE

TONNO E CARCIOFINI

MARGHERITA, TONNO, CARCIOFI

GLUTINE-LATTE-PESCE

PROSCIUTTO E FUNGHI	MARGHERITA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI	GLUTINE-LATTE
VALDOSTANA	MARGHERITA, FONTINA, PROSCIUTTO COTTO	GLUTINE-LATTE
GAMBERETTI E ZUCCHINE	MARGHERITA, GAMBERETTI, ZUCCHINE	GLUTI-LATTE- CROSTACEI
SICILIANA	MARCHERITA, ACCIUGHE,CAPPERI,OLIVE	GLUTINE-LATTE-PESCE
4 STAGIONI	MARGHERITA,CARCIOFINI,OLIVE,FUNGHI, PROSCIUTTO CRUDO	GLUTINE-LATTE
CAPRICCIOSA	MARGHERITA,CARCIOFINI,OLIVE,FUNGHI, PROSCIUTTO COTTO	GLUTINE-LATTE
CALZONE	MARGHERITA,PROSCIUTTO COTTO	GLUTINE-LATTE
OLIVE	MARGHERITA, OLIVE	GLUTINE-LATTE
PARMIGIANO		PROTEINA DELL'UOVO
FARINATA	FARINA DI CECI,ACQUA,OLIO DI GIRASOLE,SALE	



GELATI ARTIGIANALI

INGREDIENTI

ALLERGENI

CREMA

LATTE, UOVA, ZUCCHERO, NORDPOLASSO (ZUCCHERO, DESTROSI, FARINA DI CARRUBA E GUARR, AROMI, COLORANTI)

UOVA-LATTE

CROCCANTE ALLE MANDORLE

CREMA E MANDORLE

UOVA-LATTE-
FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA

BASE CREMA O FIOR DI LATTE, LATTE, ZUCCHERO, PASTA DI NOCCIOLA

UOVA-LATTE-
FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO

BASE CREMA O FIOR DI LATTE, LATTE, ZUCCHERO, PASTA DI PISTACCHIO, COLORANTI VEGETALI: CLOROFILLA, CURCUMA

UOVA-LATTE-
FRUTTA GUSCIO

TORRONCINO

LATTE, ZUCCHERO, TORRONE (MANDORLE, ALBUME, MIELE)

LATTE UOVA-
FRUTTA GUSCIO

CIOCCOLATO

LATTE, ZUCCHERO, CIOCCOLATO (PASTA DI CACAO GREZZO, GRASSI VEGETALI, ZUCCHERO, LATTE, AROMI)

LATTE

STRACCIATELLA

LATTE, ZUCCHERO, PANNA, CIOCCOLATO

LATTE

FIOR DI LATTE

LATTE, ZUCCHERO, PANNA

LATTE

CASSATA SICILIANA

LATTE, ZUCCHERO, CASSATA (FRUTTA CANDITA, RICOTTA, GLUCOSIO, ADDENSATI, COLORANTI)

LATTE

LIMONE

LIMONE, ZUCCHERO, NEUTRO (FARINA DI CARRUBA)

FRAGOLA	FRAGOLA, LIMONE, ZUCCHERO, NEUTRO (FARINA DI CARRUBA	
ARANCIA	ARANCIA, ZUCCHERO LIMONE NEUTRO (FARINA DI CARRUBA)	
MELONE	MELONE, ZUCCHERO, LIMONEM NEUTRO (FARINA DI CARRUBA)	
PESCA	PESCA, ZUCCHERO, LIMONE, NEUTRO (FARINA DI CARRUBA)	



Il Cavaliere
FAMIGLIA LAZZERI

DOLCI DELLA CASA

INGREDIENTI

ALLERGENI

PANNA COTTA

PANNA FRESCA, ZUCCHERO, COLLA DI PESCE, VANILLINA

LATTE

ZUPPA INGLESE

PAN DI SPAGNA (FARINA DI FRUMENTO, UOVA, ZUCCHERO, LIEVITO, VANILLINA) CREMA PASTICCERA (LATTE, UOVA, ZUCCHERO, VANILLINA) MERINGA (ALBUME, ZUCCHERO) CAFFE', ALKERMESS, GRAN MARNIER

**LATTE UOVA-
GLUTINE**

TIRAMI SU

PANNA FRESCA, MASCARPONE, ZUCCHERO, UOVA, SAVOIARDI (FARINA DI FRUMENTO, UOVA, ZUCCHERO, SCIROPPINO DI GLUCOSIO, TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA) LATTE, CACAO IN POLVERE

**GLUTINE-LATTE-
UOVA**

STRUDEL DI MELE	PASTA SFOGLIA FRESCA BUITONI (FARINA DI FRUMENTO, OLI E GRASSI VEGETALI NON IDROGENATI, GLUTINE DI FRUMENTO,ALCOL,SALE, SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, LIEVITO DISIDRATATO,AROMI RIPIENO: MELE, UVETTA, SCORXA DI ARANCIA, ZUCCHERO E LIMONE , NOCI	UOVA-LATTE FRUTTA AGUSCIO
PESCHE RIPIENE	PESCHE, CIOCCOLATO,ZUCCHERO, AMARETTI (FARINA DI MANDORLE, FARINA 00, ZUCCHERO, ALBUME9	GLUTINE-UOVA